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ناو  «روزولت» در آب های یمن 
جاسوسی نمی کند

ــت ناو آمریکایی  � ایسنا: پنتاگون درباره  مأموری
ــرد: این ناو هیچ مأموریتی  در اطراف یمن اعلام ک
ــتی های ایرانی ندارد.  برای جاسوسی و توقف کش
ــیتدپرس روز دوشنبه در گزارشی  خبرگزاری آسوش
ــی به نام  ــر آمریکای ــاو هواپیماب ــد یک ن مدعی ش
ــتی های  ــت به دیگر کش ــودور روزولت قرار اس تئ
و  ــدد  بپیون ــن  یم ــراف  اط ــای  آب ه در  ــکا  آمری
ــتیب وارن،  ــی را متوقف کند. اس ــتی های ایران کش
ــخنگوی وزارت دفاع آمریکا گفته: «ناو روزولت  س
تنها قرار است برای انجام عملیاتی دریایی دوباره 
ــود». همچنین نیروی  ــتقر ش ــای یمن مس در آب ه
ــت  ــی آمریکا اعلام کرد، ناو روزولت قرار اس دریای
ــتی های نظامی آمریکا در دریای عرب  به دیگر کش
ــتی رانی  ــد که خطوط کش ــا تضمین کن ــدد ت بپیون

منطقه هنوز باز و امن است. 

گفت وگوی اوباما و آل نهیان 
درباره  مذاکرات هسته ای

ــکا و ولیعهد ابوظبی  � ــور آمری ایسنا: رئیس جمه
روز دوشنبه درباره  مسائل امنیتی خاورمیانه به علاوه 
ــته ای با ایران رایزنی کردند. به گزارش  مذاکرات هس
ــاره همکاری دفاعی  ــرگ، آنها علاوه بر این درب بلومب
ــن، لیبی و  ــگ کنونی در یم ــش و جن ــور، داع دو کش

سوریه گفت وگو کرده اند. 

پیش بینی توقف حملات به یمن
ــور  � ــر ام ــی وزی ــی و آفریقای ــاون عرب ایسنا: مع

ــتان  ــرد: حملات نظامی عربس ــه پیش بینی ک خارج
ــود.  ــاعات آینده متوقف ش ــن در س ــعودی به یم س
ــولات یمن یکی از  ــین امیرعبداللهیان افزود: تح حس
ــتگاه دیپلماسی کشورمان  ــت که دس موضوعاتی اس
ــاعات  ــتیم که س ــه آن توجه دارد و خوش بین هس ب
ــده شاهد توقف  آینده پیرو مجموع تلاش هایی که ش
ــته نشست  ــیم. روز گذش حملات نظامی به یمن باش
سه جانبه معاونان وزرای امور خارجه ایران، سوئیس 
ــت امروز نیز نشست  ــد و قرار اس ــوریه برگزار ش و س
ــوریه برگزار شود. در این  ــه جانبه ایران، عراق و س س
ــور خارجه  ــراالله، معاون وزیر ام ــت ها، نزار خی نشس
عراق و فیصل مقداد، قائم مقام وزیر خارجه سوریه و 
یکی از مقامات وزارت امور خارجه سوئیس و معاون 

عربی و آفریقایی وزارت خارجه ایران حضور دارند. 
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ــته خواهد بود که ریاست  � بسیار بجا و شایس
ــزوم برقراری  ــه به ل ــا توج ــوری، ب محترم جمه
ــلامی و متعادل کردن  ــت اس ــت در حکوم عدال
ــات  طبق ــان کردن  یکس و  ــا  درآمده ــطح  س
ــتادی را به منظور رسیدگی  اجتماعی، ارگان یا س
ــتی  ــادی و معیش ــی و اقتص ــت مال ــه وضعی ب
ــا وجود  ــی که ب ــردم زحمت کش ــته از م آن دس
ــیار زیاد خود، درآمد بسیار کم و اندکی  تلاش بس
ــد و کل درآمد ماهانه آنها به مراتب از خط  دارن
ــت و حتی  ــر کمتر اس ــده فق ــف و تعیین ش تعری
ــده  ــا یک دهم آن حداقل مبلغ تعیین ش گاهی ت
ــا ایجاد آن  ــکیل دهد و ب ــت، تعیین و تش نیز اس
ــی  ــه و صادقانه و با کارشناس ــور بی طرفان به ط
ــد این افراد  ــع تحقیقاتی از درآم صحیح و جام
ــر مهم و حیاتی و  ــن تفحص و به این ام هم وط
ــیدگی کند و اقدامات لازم و عاجل قبل  ملی رس
ــترش و به وجود آمدن هر فاجعه و ضرر و  از گس
زیانی ناخوشایند برای ملت و حفظ آبروی مردم 
ــور اسلامی ما  ــرفت کش و در جهت ثبات و پیش

انجام دهند.
ــریال  �  حاشیه ای بر سریال «درحاشیه»: س

«درحاشیه»، حدود یک ماه است که خانواده های 
ــران مدیری،  ــت. مه ــرگرم کرده اس زیادی را س
کارگردان توانمند صداوسیما، در سال های اخیر 
ــریال های طنزی که حقایق  ــته است با س توانس
ــت و محبوبیت  ــان می کنند، موفقی ــی را بی تلخ
ــروزه با وجود  ــب کند. ام ــزد مردم کس ــی ن خوب
ــتفاده از  ــترش اس ــم  فرهنگی غرب و گس تهاج
ــریال های  ــی از فیلم ها و س ــواره، فقط برخ ماه
ــاخت داخل، از جمله همین سریال می تواند  س
ــریال  ــود. س ــی ش ــبکه های خارج ــن ش جایگزی
ــیه از نخستین روز اجرا با انتقاد پزشکان  درحاش
ــریال، واقعی است،  ــد. اگر موضوع س مواجه ش
 چرا نباید نمایش داده شود تا پزشکان از مسائل 
ــم واقعیت  ــری کنند؟ اگر ه ــده جلوگی پیش آم
ــکایت پزشکان محترم کشورمان، کاملا  ندارد، ش
ــروف می گویند «طلا  ــت! به قول مع بی دلیل اس
که پاک است، چه منتش به خاک است؟!»بهتر 
ــت از این حاشیه ها دور شویم تا «درحاشیه»  اس
ــان و  ــم کارگردان ــم و بگذاری ــذت ببینی ــا ل را ب
ــور با انگیزه و توان بیشتری کار  ــازان کش فیلم س

کنند، نه آنکه از کار خود پشیمان شوند. 
عرفان فرقانی از تهران

ــاد  نه ــر»  «کوث ــاختمان  س ــروز  دی ــح  صب شرق: 
ریاست جمهوری شاهد دومین نشست خبری سخنگوی 
ــر نوبخت» در  ــود. «محمدباق ــد ب ــال جدی دولت در س
ــزارش در مورد عملکرد  ــت، به ارائه گ ابتدای این نشس
ــؤالات خبرنگاران حاضر در  ــپس س دولت پرداخت و س
جلسه را شنید و از آنها یادداشت برداری کرد تا به نوبت  

به آنها پاسخ  دهد. 
ــخنگوی دولت این بود که «با  ــرق» از س ــؤال «ش س
ــال ورود  ــور در مورد احتم ــر کش ــخنان وزی ــه به س توج
پول های کثیف به عرصه قدرت و سیاست و اینکه ایشان 
ــع پول های انتخاباتی  ــازی مناب گفته بود لایحه شفاف س
ــد، آیا  ــت به انتخابات، مجلس برس نامزدها معلوم نیس
ــات قصد نظارت ویژه ای  ــت به عنوان مجری انتخاب دول
ــه «نوبخت»  ــت یا خیر؟» ک ــر منابع مالی خواهد داش ب
ــرد که این لایحه  ــمان را خواهیم ک ــخ داد: «ما تلاش پاس
ــت در قالب  به مجلس برود و هر مقدار هم که لازم اس
ــتورالعمل ها نسبت به شفافیت منابع  آیین نامه ها و دس
ــور در  ــته وزیر کش ــز کنیم». هفته گذش ــی تمرک انتخابات
نشست خبری خود، از تهیه لایحه ای برای شفاف سازی 
منابع مالی نامزدها و ستادهای انتخاباتی شان خبر داده 
ــت  بود. البته «رحمانی فضلی» گفته بود که معلوم نیس

این لایحه به انتخابات مجلس دهم برسد. 
ــحاق جهانگیری»،  ــؤال دیگر در مورد حضور «اس س
ــورای مرکزی  ــه ش معاون اول رئیس جمهوری، در جلس
ــه انتخابات بود  ــائبه ورود دولت ب حزب کارگزاران و ش
ــد.  ــانه اصولگرا مطرح ش ــوی خبرنگار یک رس که از س

سخنگوی دولت در پاسخ به این سؤال، گفت: «واقعیت 
ــزب را به  ــود ما ح ــاس می ش ــت که هنوز احس ــن اس ای
عنوان یک تشکل و مجموعه نامناسب در جامعه تلقی 
ــت که بگوید عضو هیچ  ــی اس می کنیم و افتخار هرکس
ــتم، در حالی که احزاب یکی از شاخصه های  حزبی نیس
مردم سالاری محسوب می شوند». جلسه شورای مرکزی 

ــنبه هفته  ــزاران پنجش حزب کارگ
ــعدآباد  ــه س ــته در مجموع گذش
ــایر  ــور «جهانگیری» و س ــا حض ب
ــورای مرکزی این حزب  اعضای ش
ــزود:  ــت» اف ــد. «نوبخ ــزار ش برگ
ــری با حزب  ــه آقای جهانگی «اینک
ــته اند  داش ــکاری  هم ــزاران  کارگ
سخن نو و تازه ای نیست اما وقتی 
ــال نو می خواهند به  ــان در س ایش

دوستانشان سری بزنند این قدر مورد توجه قرار می گیرد». 
ــت  ــان اینکه هر یک از اعضای دولت ممکن اس ــا بی او ب
ــی داشته باشد، ادامه داد: «اگر منظور  یک سلیقه سیاس
ــتفاده  ــات دولتی برای حزب اس ــه از امکان ــت ک این اس
ــت. این هم که چون دولت با  ــود، حرف نادرستی اس ش
ــورت حزبی در  ــزاب هم گرایی دارد پس به ص برخی اح
ــت. البته دولت در  ــود درست نیس انتخابات وارد می ش
ــالمی را برگزار  ــی خود باید انتخابات س چارچوب قانون
ــزه به انتخابات ورود خواهد کرد  ــد و حتما با این انگی کن
ــخن درستی  اما اینکه دولت بخواهد اعمال نظر کند، س
ــخنگوی دولت اضافه کرد: «بنابراین حضور  نیست». س

ــای دولت در احزابی  ــر جهانگیری و هر یک از اعض دکت
ــت بلکه خلاف  که قبلا در آن بوده اند، خلاف قانون نیس
ــرای حزب  ــه از امکانات دولتی ب ــت ک ــون وقتی اس قان
ــته نیز «عبدالرضا  ــنبه هفته گذش ــتفاده شود». دوش اس
ــت  ــور، گفته بود: «ممکن اس رحمانی فضلی»، وزیر کش
ــتند  ــغول به کار هس ــی از افرادی که در دولت مش برخ
خود عضو حزب یا گروهی باشند، 
بنابراین فعالیت حزبی آنها مانعی 
ــن و  ــتفاده از عناوی ــا اس ــدارد ام ن
ــرای انتخابات  ــی ب ــات دولت امکان
ــا این  ــا قطعا ب ــت و م ممنوع اس
ــم کرد». ــوع برخورد خواهی موض
ــخنگوی دولت همچنین درباره  س
ــفر رئیس جمهوری به اندونزی  س
ــفر راجع به  ــه آیا در این س و اینک
ــد، گفت: «همواره  افزایش قیمت نفت بحثی خواهد ش
ــبت به تعادل بخشی  ــت که نس ــت دولت این اس سیاس
ــت تحت تأثیر  ــدام کند. قیمت کنونی نف ــت نفت اق قیم
ــه قیمت  ــم باید ب ــا معتقدی ــت و م ــی اس ــار سیاس فش
ــؤالی درباره  ــخ به س واقعی برگردد».«نوبخت» در پاس
سفرهای استانی و پروژه های ناتمام دولت قبلی، گفت: 
ــتان ها  «رئیس جمهوری به جای اینکه به تک تک شهرس
ــفر کند، دیدار مردمی را در اولین دیدار انجام می دهد  س
و سپس در جلساتی شرکت می کند که تمرکز آن توسعه 
استان است». او با بیان اینکه دو هزار و ۹۰۰ طرح ناتمام 
ــته برای ما به یادگار مانده است، افزود: «بخشی  از گذش

ــد و حتی  ــادی ندارن ــه اقتص ــا الان توجی ــن طرح ه از ای
ــود که در زمان  ــی طرح ها گفته می ش ــه با برخ در رابط
راه اندازی نیز توجیه نداشته اند». سخنگوی دولت افزود: 
«ما در تلاشیم طرح های توجیه دار بالای ۸۰ درصد را به 
ــال گذشته ۴۶ طرح  ــانیم و به همین جهت س اتمام برس
ــفرها  ــید». «نوبخت» ادامه داد: «در این س به اتمام رس
ــه اقتصادی و اجتماعی  ــای ناتمامی که از توجی طرح ه
ــوند و ما تلاش می کنیم در  برخوردارند، شناسایی می ش

هر سفر تعدادی از آنها را به اتمام برسانیم».
ــی  پنا ه جویان ــت  وضعی ــوص  درخص ــن  همچنی او 
ــر رفته اند،  ــورهای دیگ ــترالیا یا به کش که از ایران به اس
ــمان برای دیدار با هم وطنانمان باز  گفت: «قطعا آغوش
ــدارد مگر  ــن رابطه وجود ن ــای نگرانی در ای ــت و ج اس
ــد». او ادامه داد:  ــده باش ــی مرتکب جرمی ش اینکه کس
ــران در ایران از جمله برادران و خواهران  «درباره مهاج
ــردم متدین و میهمان نواز  ــت که م افغان نیز طبیعی اس
ــند اما حضور  ــد پذیرای آنها در ایران باش ایران می توانن
ــد؛ البته رئیس جمهور محترم  مهاجران باید قانونی باش
ــتان اعلام کرده اند برنامه ای برای بازگشت اتباع  افغانس
ــان دارند که ما هم به آنها کمک  ــتان به کشورش افغانس
ــخ به این سؤال  ــخنگوی دولت در پاس خواهیم کرد».س
ــودن هفته کار و کارگر، مجوزی  ــه با توجه به درپیش ب ک
ــر؟ گفت:  ــت یا خی ــده اس ــرای تجمع کارگران داده ش ب
ــلام نظر خواهد کرد.  ــور در این خصوص اع «وزارت کش
ــال تجمعاتی دارند و امسال نیز تجمعات  کارگران هر س

قانونی خواهند داشت».

آیت االله  روابط عمومی مجمع تشخیص مصلحت نظام: 
هاشمی رفسنجانی در دیدار با اعضای شورای مرکزی 
و مسئولان کمیته های اجرایی و اعضای دفتر سیاسی 
ــکاری ملی،  ــتانی حزب وحدت و هم ــئولان اس و مس
ــالار دانست و  تحزب را ضرورت امروز جوامع مردم س
ــا راه موفقیت  دولت ها، توجه  گفت: «در این فضا تنه
ــت تا مردم در محیط آزاد،  به فعالیت های احزاب اس
ــی و برای آینده  ــه های مختلف را بررس افکار و اندیش
ــنجانی با  ــور انتخاب کنند». آیت االله هاشمی رفس کش
ــه «در انقلاب های اخیر، به خاطر  ــد بر این نکته ک تأکی
ــره مبارزات  ــر و قدرتمند، مردم ثم ــود احزاب فراگی نب
ــداری گروه های  ــت: به خاطر میدان ــیدند»، گف را نچش
ــران و کم کم از  ــر ناامنی ها نگ ــی، مردم به خاط افراط
ــاع دوباره به  ــوند و اوض ــیمان می ش انقلاب خود پش

ــتبدادی برمی گردد که استعمارگران  همان شرایط اس
ــان همکاری مثلث استعمار، استبداد  می خواهند. ایش
ــی  اجتماع ــای  پدیده ه از  را  ــی  افراط ــای  گروه ه و 
ــت و با ذکر مصادیقی از این نوع  ــال های اخیر دانس س
ــت: بدیهی ترین  ــلامی، گف ــور اس همکاری در چند کش
ــای داخلی  ــترش جنگ ه ــکاری، گس ــن هم ــه ای نتیج
ــان با  ــت. ایش ــت اختلافات قومی و مذهبی اس و تقوی
ــال های اول انقلاب  ــی س ارائه تحلیلی از تاریخ سیاس
ــت و انتخابات  ــورای انقلاب، دولت موق ــکیل ش و تش
ــکیلات منسجم را ضعف  ــت جمهوری، عدم تش ریاس

ــت و گفت:  ــام دانس ــرو خط ام ــی پی ــای مذهب نیروه
ــلامی، در اولین   ــزب جمهوری اس ــکیل ح ــس از تش پ
ــلامی  انتخابات که برای پایه گذاری مجلس شورای اس
ــدند. آیت االله  ــود، نیروهای مذهبی پیروز بلامنازع ش ب
ــی و چگونگی  ــح چرای ــا توضی ــنجانی ب هاشمی رفس
ــلامی، به جلسه خویش با  تشکیل حزب جمهوری اس
ــورت درخصوص آن اشاره کرد و گفت:  امام برای مش
ــکیل  ــه گفتند که مخالفتم برای تش ــام در آن جلس ام
ــایی نیروهای  ــارزه، نگرانی از شناس ــزب در زمان مب ح
مؤثر توسط رژیم بود و الان بروید حزب تشکیل دهید. 

ــادآوری  ــا ی ــخیص مصلحت نظام ب ــس مجمع تش رئی
دستاوردهای تشکیل حزب جمهوری اسلامی در دهه 
ــرایط  ــلامی و تأکید بر این نکته که «ش اول انقلاب اس
عوض شده است» به توصیف روحیات و افکار جوانان 
ــات پرداخت و گفت:  ــر انفجار اطلاع ــردم در عص و م
ــیاری  ــور که مبتنی بر آگاهی و هوش ــرایط جدید کش ش
ــت، زمینه را برای فعالیت احزاب مهیا کرده  مردم اس
ــت، ترویج بحث های دموکراتیک در فضایی  و راه درس
ــت. ایشان آموزش احزاب به مردم را ضرورت  آزاد اس
ــران در طول  ــادآوری امتیازات ای ــت و با ی امروز دانس
ــا، اصلاح طلبان و  ــه جریان اصولگراه تاریخ، گفت: س
معتدل ها، باید برای اعتلای کشور برنامه ریزی و افکار 
خود را معرفی کنند تا مردم براساس آن، نظرات خود 

را در انتخابات بیان کنند. 

هاشمی رفسنجانی: 
تحزب ضرورت جوامع مردم سالار است

نوبخت خبر داد

تمرکز دولت بر شفافیت منابع انتخابات

سخنگوی دولت: 
تلاشمان را خواهیم کرد که این 

لایحه به مجلس برود و هر مقدار هم 
که لازم است در قالب آیین نامه ها و 
دستورالعمل ها نسبت به شفافیت 

منابع انتخاباتی تمرکز کنیم


